
COMUNE DI GARBAGNA 

15050 - PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

Piazza della Chiesa, 4 - Tel. 0131 877645 - Fax 0131 877307 

e-mail: info@comune.garbagna.al.it - sito: www.comune.garbagna.al.it 

 

 

Ordinanza n.  1                                                             lì, 23/01/2020 

                                                                                                                           

ORDINANZA DI DIVIETO DI TRANSITO nel tratto tra il 

bivio Fraz. Gallo e la Fraz. Campolungo 

REVOCA ORDINANZA n. 25 del 19/12/2019 
 

I L   S I N D A C O 
 

Richiamata la propria precedente Ordinanza n. 25 del 19/12/2019 con la quale, a causa delle piogge 

abbattutesi nel territorio comunale a seguito delle quali si era formata una fessurazione importante della sede 

stradale e si ordinava: 

• Il divieto di transito nel tratto tra il bivio Fraz. Gallo e la Fraz. Campolungo; 

 

 

Preso atto che: 

- alla data odierna tale fessurazione è stata occlusa; 

- si ritiene che le cause di pericolo, a seguito delle opere eseguite, siano risolte, come concordato con il 

personale del Servizio Tecnico della Regione Piemonte; 

 

O R D I N A 
 

Per i motivi indicati in premessa, la revoca della precedente ordinanza n. 25 del 19/12/2019. 

 

**** 

 

Manda a dare notizia della presente ordinanza al pubblico mediante pubblicazione della stessa e apposizione 

dei prescritti segnali e l’invio verrà effettuato:   

*Stazione dei Carabinieri di Garbagna; 

*Comune di Brignano Frascata; 

*Servizio emergenza pronto soccorso 118. 

 

COMUNICA 
 
Che ai sensi del D.Lgs 104/2010 avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso al tribunale Amministrativo Regionale entro e non  

oltre 60 (sessanta) giorni dalla data di ricevimento/pubblicazione della presente ovvero ricorso straordinario al Signor Presidente della Repubblica, ai 

sensi del Capo III del D.P.R. n. 1199/71, entro e non oltre 120 (centoventi) giorni dalla data di ricevimento/pubblicazione della presente ordinanza. 

          


